
 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 576867 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX10C18-0

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  TÉCNICO
AUXILIAR, OPCIÓN ALMACÉN, POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE
EMPLEO  TEMPORAL,  DE  LA  ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  REGIONAL
CONVOCADAS POR ORDEN DE 10 DE MAYO DE 2019, DE LA CONSEJERÍA
DE  HACIENDA (B.O.R.M.  DE  20  DE  MAYO  DE  2019),  POR  LA QUE  SE
APRUEBA Y PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN
LA  LISTA  DE  ESPERA  CONTEMPLADA  EN  LA  BASE  DÉCIMA DE  LA
CONVOCATORIA.

Habiendo finalizado la selección, el Tribunal, de conformidad con lo establecido
en la base décima de la Orden de convocatoria de 10 de mayo de 2019, de la Consejería
de Hacienda, y en la base general decimocuarta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la
Consejería  de  Hacienda,  por  la  que  se  aprueban  las  bases  generales  que  regirán  las
convocatorias  de  pruebas  selectivas  para  acceso  a  los  distintos  Cuerpos  de  la
Administración Regional, (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004),

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que una vez valorados
los méritos CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA del Cuerpo de Técnico Auxiliar,
Opción  Almacén,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal,  de  la
Administración Pública Regional, como se indica en el anexo que se acompaña.

SEGUNDO.- Contra  la  presente  Resolución  provisional  cabe  formular
reclamación ante el Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el  siguiente a
su exposición en los Tablones de Anuncios de la D.G.De Funcion Publica.

Murcia, 14 de marzo de 2022
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Maria Pilar De Los Santos Amores

Pág. 1 

DE
 L

O
S 

SA
NT

O
S 

AM
O

RE
S,

 M
ª 

DE
L 

PI
LA

R
14

/0
3/

20
22

 1
3:

32
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
13

77
ce

3-
a3

92
-a

0e
5-

ad
c5

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 576867 

CÓDIGO: DFX10C18-0
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TÉCNICO AUXILIAR, OPCIÓN

ALMACÉN

ANEXO
ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LE0 LF0 LF1 LF2 LF3 TOTAL
1 ***2375** ABELLAN FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI N 7.4867 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 10.4867
2 ***6648** ALEGRIA CANTABELLA, CONCEPCION N 22.2267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 23.2267
3 ***6925** ANDREO ANDREO, PEDRO JOSE N 7.7600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.7600
4 ***1231** BRANCHINA LEAL, ALBERTO N 6.2600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.2600
5 ***8776** CIURANA LORENTE, DAVID N 7.4867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.4867
6 ***5201** FERNANDEZ ARNALDOS, ANTONIO JOSE N 9.6600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 1.0000 2.0000 1.0000 12.6600
7 ***1937** FLORES GARCIA, DANIEL N 21.8467 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 24.8467
8 ***1167** GARCIA DOLERA, JOSE MANUEL N 7.8933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.8933
9 ***9496** GARCIA GARCIA, FRANCISCO N 8.5733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.5733
10 ***8286** GARCIA NICOLAS, MARIA DOLORES N 9.6600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.6600
11 ***8317** GARCIA SANCHEZ, ANTONIO N 8.8467 0.0000 0.0000 0.0000 0.1000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.9467
12 ***5312** GOMEZ BASTIDA, ALEJANDRA N 9.5267 30.5000 30.5000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 46.0267
13 ***8384** HERNANDEZ MUÑOZ, LUCAS N 26.3133 0.0000 0.0000 0.0000 0.3500 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 28.6633
14 ***6127** IBARRA ALCAZAR, DAVID N 7.7600 0.0000 0.0000 0.0000 2.9500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 10.7100
15 ***2480** LOPEZ GALIAN, ANTONIO N 7.6200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 1.0000 2.0000 0.0000 10.6200
16 ***2850** LOPEZ GARCIA, ANTONIO F. N 7.4867 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 11.4867
17 ***8081** LOPEZ GARCIA, GINES LUIS N 8.0333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.0333
18 ***1620** RIOS PRIETO, ANTONIO N 18.2400 0.0000 0.0000 0.0000 1.8000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.0400
19 ***0984** RIOS PRIETO, ROSARIO N 7.0733 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 1.0000 2.0000 0.0000 13.0733
20 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL N 19.2400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 19.2400
21 ***2153** SOLANO NAVARRO, CRISTOBAL JAVI N 6.6667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 8.6667
22 ***4565** TALON BANEGAS, ANTONIO N 6.9400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.9400

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos) 
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos) 
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos) 
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos) 
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos) 
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 

Pág. 2 

DE
 L

O
S 

SA
NT

O
S 

AM
O

RE
S,

 M
ª 

DE
L 

PI
LA

R
14

/0
3/

20
22

 1
3:

32
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
13

77
ce

3-
a3

92
-a

0e
5-

ad
c5

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 576867 

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos) 
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos) 
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos) 
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos) 
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos) 
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 

Pág. 3 

DE
 L

O
S 

SA
NT

O
S 

AM
O

RE
S,

 M
ª 

DE
L 

PI
LA

R
14

/0
3/

20
22

 1
3:

32
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
13

77
ce

3-
a3

92
-a

0e
5-

ad
c5

-0
05

05
69

b3
4e

7


